
Управление образования администрации 

МО «Жигаловский район» 

 

 
Приказ 

 

 

от 24.08.2018 г.                                                                                                         № 272 - од 

 

Об итогах проведения районного конкурса 

 профессионального мастерства  

«Лучшая методическая разработка» 

 

 

 

 На основании сводного протокола жюри районного конкурса педагогического 

мастерства «Лучшая методическая разработка», утверждённого приказом управления 

образования № 197 от 29.05.2018 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Считать победителями районного конкурса профессионального мастерства 

«Лучшая методическая разработка» в 2018 году: 

1.1. Сосину Наталью Николаевну, учителя начальных классов 

Жигаловской СОШ № 1; 

1.2.   Юрьеву Светлану Борисовну, учителя начальных классов 

Жигаловской СОШ № 1; 

1.3. Шабалину Наталью Алексеевну, учителя начальных классов 

Тутурской школы. 

2. Считать лауреатами районного конкурса профессионального мастерства 

«Лучшая методическая разработка» в 2018 году: 

2.1. Литасову Ольгу Игоревну, учителя начальных классов 

Жигаловской СОШ № 1; 

2.2. Огневу Раизу Николаевну, учителя, работающего с детьми с 

ОВЗ, МКОУ Рудовская СОШ; 

2.3. Елисееву Ларису Александровну, учителя технологии МКОУ 

Рудовская СОШ; 

2.4. Аксаментову Марину Михайловну, учителя географии 

Чиканской средней школы. 

3. Выдать сертификаты участника районного конкурса профессионального 

мастерства «Лучшая методическая разработка» в 2018 году: 



3.1. Мисяковой Лилии Алексеевне – учителю, работающему с 

детьми с ОВЗ, МКОУ Рудовской СОШ; 

3.2. Рудых Ларисе Михайловне – учителю начальных классов 

МКОУ Рудовской СОШ; 

3.3. Огнёвой Ксении Васильевне – учителю русского языка и 

литературы МКОУ Рудовской СОШ; 

3.4. Коротких Елене Владимировне – педагогу-психологу 

Тутурской школы; 

3.5. Педай Ларисе Витальевне – учителю географии Тутурской 

школы; 

3.6. Аксаментовой Анне Сергеевне – учителю русского языка и 

литературы Тутурской школы; 

3.7. Рудых Наталье Ивановне – учителю начальных классов 

Чиканской средней школы; 

3.8. Школьниковой Валентине Александровне - учителю 

начальных классов Чиканской средней школы; 

3.9. Пуляевой Наталье Викторовне - учителю начальных классов 

Чиканской средней школы; 

3.10. Гавриловой Елене Евгеньевне - учителю начальных классов 

Чиканской средней школы; 

3.11. Аксаментовой Людмиле Леонтьевне - учителю русского 

языка и литературы Чиканской средней школы; 

3.12.  Погодаевой Жанне Владимировне - учителю ОБЖ 

Чиканской средней школы; 

3.13. Сорока Светлане Иннокентьевне - учителю информатики 

Чиканской средней школы; 

3.14. Шихалевой Оксане Владимировне - учителю технологии 

Чиканской средней школы; 

3.15. Морогиной Нине Александровне - учителю математики 

Чиканской средней школы; 

3.16. Николаевой Наталье Юрьевне - учителю истории и 

обществознания Чиканской средней школы; 

3.17. Сидоровой Елене Николаевне - учителю истории и 

обществознания Дальнезакорской средней школы; 



3.18. Волковой Марине Николаевне - учителю, работающему с 

детьми с ОВЗ, Знаменской средней школы; 

3.19. Рудых Людмиле Евдокимовне - учителю начальных классов 

Жигаловской СОШ № 1; 

3.20. Кудриной Оксане Анатольевне - учителю начальных классов 

Жигаловской СОШ № 1; 

3.21. Дуловой Элле Николаевне - учителю технологии 

Дальнезакорской средней школы; 

3.22. Сидоровой Алле Ивановне - учителю физической культуры 

Дальнезакорской средней школы; 

3.23. Капинос Людмиле Ивановне – учителю русского языка и 

литературы МКОУ СОШ № 2 п. Жигалово. 

 

               Начальник управления образования                                            Ю.Л. Богатова 


		2021-11-26T16:20:02+0800
	Богатова Юлия Леонидовна




